TVA 6000 Chemin de cdbles
(noir)

Principaux avantages

* Installation facile : coller ou visser
¢ Pas de cdbles qui trainent
o Coupez an'importe quelle longueur ou direction

Dissimulez jusqu'a quatre cables de maniére ordonnée et
sare

Avec ce cache fil TV TVA 6000, vous pouvez disimuler quatre
cdbles de fagcon ordonnée et slre, hors de la vue des enfants
et des animaux domesfiques. Le design est tres fin et élégant,
avec une distance minimale du mur de seulement 14 mm

et une longueur de 80 cm. Naturellement, il convient pour
dissimuler différents types de cdbles, tels que les cables HDMI,
USB, AUX ou d'alimentation.
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TVA 6000 Chemin de cables

(noir)
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Spécifications

N° d'article (SKU)

Couleur

EAN emballage unitaire
Longueur

Largeur

Profondeur

Garantie

Longueur cache-fils (cm)

Max. nombre de cdbles & tenir

6860000

Noir
8712285350429
800

59

14

2ans

80cm

Jusqu’d 4 cdbles

Vogel’s. For Sure.
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